（様式第５）
                                                               番          号
                                                               年    月    日

 一般財団法人エネルギー総合工学研究所
理事長　　　 　　　　　　　殿

       　　　　申請者   住　所
                                                     　 氏　名　法人にあっては名称
                                                      　　及び代表者の氏名  　  印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 手続代行者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　法人にあっては名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名　　印

平成　　年度バーチャルパワープラント構築事業費補助金（バーチャルパワープラント構築実証事業）計画変更（等）承認申請書

　バーチャルパワープラント構築事業費補助金（バーチャルパワープラント構築実証事業）交付規程（平成２８年５月１２日ＩＡＥ総発２８第１３９号）第９条第１項の規定に基づき、計画変更（等）について下記のとおり申請します。

記

１．変更の内容

２．変更を必要とする理由

３．変更が補助事業に及ぼす影響

４．変更後の補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金の配分額
（新旧対比）

５．同上の算出基礎

  （注）中止又は廃止にあっては、中止又は廃止後の措置を含めてこの様式に準じて申請すること。

[bookmark: _GoBack]